
TRIBUNALE DI LOCRI 
-SEZIONE PENALE- 

ORDINE CHIAMATA PROCESSI 
-UDIENZA 16.12.2022 -

DotLssa Loredana REGGIO

DALLE H. 9:30 alle H. 11:00

R.G.TRIB R.G.N.R.

1. 636/21
2. 306/21
3. 308/21
4. 570/20
5. 400/21
6. 114/21

353/21
1170/19
1650/20

01/19
42/21

399/19

DALLE H. 11:00 alle H. 13:00

H. 13:00 e ss.

7. 222/22 1850/19
8. 213/22 2251/19
9. 256/21 1613/20
10. 431/22 2017/21

11. 310/21 1220/20
12. 331/21 2102/19

13. 488/20 804/19
14. 32/21 1442/19
15. 516/20 614/19
16. 532/20 1094/15
17. 137/22 1887/19
18. 311/19 1905/17

Manda la Cancelleria per le comunicazioni di competenza. 
Invita le parti a presenziare all’udienza con la tosa.
Locri, 13.12.2022

Il Giu 
dott.ssadepositato jn cancellerà

DOGI
“AIO IN CANCI
it'3 Die 2022

IL CAN

Correrne Giuseppè

rario
na Reggio


